
Zakázka číslo: 7.6.2018

název: Napojení sport.haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centr.zás.teplem
Elektrické zařízení

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dne: 17.10.2018

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	14 879,00	14 879,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	17 030,35	17 030,35
3 Podružný materiál	510,00	510,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	625,00	625,00
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	1 965,80	1 965,80
6 C801-4-Opravy a údržba (MONTÁŽ)	1 372,20	1 372,20
7 Přesun dodávek	8,00	8,00
CELKEM URN	36 390,35	36 390,35
B. HZS		
8 Hodinová zúčtovací sazba	10 760,00	10 760,00
CELKEM HZS	10 760,00	10 760,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
9 Dodávka zařízení (specifikace)	830,00	830,00
10 Doprava dodávek	35,00	
CELKEM DODÁVKA	865,00	830,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN		
REKAPITULACE CELKEM	48 015,35	47 980,35

CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:	48015,35
Upravené náklady (*):	48015,00
hodnoty DPH:	10083,15
náklady včetně DPH:	58098,15

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

C21M - Elektromontáže

poř.č. popis položky	jedm.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 lišta vklád.PH 40x15 až 40x20	54,00	40,00 m	2160,00
2 krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	122,00	3,00 ks	366,00
3 krab.rozvodka typ 8112(8117,8118) .zapoj.	315,00	1,00 ks	315,00
4 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	18,00	4,00 ks	72,00
5 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	76,00	3,00 ks	228,00
6 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	108,00	2,00 ks	216,00
7 spín.vč.zapoj. č.1(6)(1/0) IP44	49,00	2,00 Ks	98,00
8 jistič bez krytu (IJV-IJM-PO)	59,00	1,00 ks	59,00
9 jistič 3-pólový bez krytu	112,00	1,00 ks	112,00
10 elektroměr 1-fáz.	85,00	1,00 ks	85,00
11 svít.zářiv.LED 12(18)W stropní , IP20- 40,44 ,	212,00	2,00 ks	424,00
12 svít.zářiv.1-2x36W do řady IP 55-66	257,00	5,00 ks	1285,00
13 svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	124,00	25,00 m	3100,00
14 jímací tyč AlMgSi do 2,5m délky na beton.podstavci	210,00	3,00 ks	630,00
15 svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	79,00	4,00 ks	316,00
16 svorky hromosv.nad 2 šrouby SK	108,00	1,00 ks	108,00
17 svorky hromosv.nad 2 šrouby SO	110,00	7,00 ks	770,00
18 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4- 16 mm2 (vu+po)	19,00	48,00 m	912,00
19 CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	23,00	30,00 m	690,00
20 CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	22,00	5,00 m	110,00
21 CYKY J 3x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	24,00	24,00 m	576,00
22 CYKY J 5x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	23,00	18,00 m	414,00
23 CY 4 mm2 černý (DR)	40,00	2,00 m	80,00
24 CY 4 mm2 světle modrý (DR)	43,00	1,00 m	43,00
25 osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	19,00	90,00 ks	1710,00
Celkem za ceník:			14 879,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

pof.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	41,00	3,00	ks	123,00
2	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	47,00	6,00	ks	282,00
3	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	85,00	15,00	m	1 275,00
4	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	153,00	0,10	t	15,30
5	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	10,00	20,00	km	200,00
6	Poplatek na skladce	705,00	0,10	t	70,50

Celkem za ceník: 1 965,80

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-4-Opravy a údržba

pof.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	Oprava omít.sten do plochy 0,09m2	57,00	9,00	ks	513,00
2	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	326,00	1,20	m2	391,20
3	Omítání rýh sten do š.15cm vapen. štuk	390,00	1,20	m2	468,00

Celkem za ceník: 1 372,20

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

pof.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	CY 16 ZEL. ZLUTY	43,00	24,00	M	1 032,00
2	CY 4 CERNY H07V-U	11,00	2,00	M	22,00
3	CY 4 SV.M.	10,00	1,00	M	10,00
4	CY 6 ZEL.ZLUTY H07V-U	16,00	24,00	M	384,00
5	CYKY-O 3X1,5 (A)	13,00	5,00	M	65,00
6	CYKY-J 3X1,5 (C)	12,00	30,00	M	360,00
7	CYKY-J 3X4 (C)	35,00	24,00	M	840,00
8	CYKY-J 5x 4 (C)	47,00	18,00	M	846,00
9	ZEM.TYC JIMACI JP 3,0M AL	369,00	3,00	KS	1 107,00
10	ZEM.SVORKA SK	16,00	1,00	Ks	16,00
11	ZEM.SVORKA SS	8,00	4,00	Ks	32,00
12	ZEM.SVORKA SJ 01	25,00	3,00	Ks	75,00
13	ZEM.SVORKA SO VELKA	20,00	7,00	Ks	140,00
14	ZEM.PODPERA PV 21 BET.PLAST SROUB	30,00	25,00	KS	750,00
15	ZEM.PODSTAVEC BETON.	208,00	3,00	KS	624,00
16	ZEM.V DRAT AIMgSi 8mm	197,00	3,55	KG	699,35
17	WAGO 273-104 3X1-2,5	3,50	9,00	Ks	31,50
18	WAGO 273-112 2X1-2,5	3,50	3,00	KS	10,50
19	WAGO 273-102 4X1-2,5	5,00	3,00	KS	15,00
20	SP.TG.3558-80940B IP44	134,00	2,00	KS	268,00
21	KR.KU 68-1902	8,00	3,00	Ks	24,00
22	LISTA LV 40X20 2M LH	27,00	40,00	M	1 080,00

23 PŘEP.OCHRANA SALTEK FLP-12,5V/3 V KRABICI	3399,00	1,00 KS	3 399,00
24 SVIT: LED 18W, SMART R, IP44	935,00	2,00 KS	1 870,00
25 V3236 2X36W, EP, IP66	556,00	5,00 KS	2 780,00
26 TRUBICE 36W/84 + ekolog.likv.	55,00	10,00 Ks	550,00

Celkem za materiály: **17 030,35**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	JISTIC JEDNOPOL. 20B/1	73,00	1,00 Ks	73,00
2	ELEKTROMER 1F.1S.45A DDS-1Y18M mechanický,podruž.	512,00	1,00 KS	512,00
3	JISTIC C16/3 SCHRACK	245,00	1,00 KS	245,00

Celkem za dodávky: **830,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	El.montáž zdemont.svitidel	350,00	2,00 hod.	700,00
2	Vyhledání původ.obvodů	325,00	4,00 hod.	1 300,00
3	Revize elektro	450,00	12,00 hod.	5 400,00
4	Demontáž el.zařízení	280,00	12,00 hod.	3 360,00

Celkem za práci v HZS: **10 760,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%